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Caracteristicas generales

Fijacion

Clase

IP

Voltaje

Hercios

Metros de cable

Tipo de interruptor
Orientacion vertical arriba
Orientacion horizontal
Potencia

DOMINICA XL Lampara aplique negro by FARO LAB

Ref. 20040-123

La familia DOMINICA disenada por Faro Lab esta inspirada en
la corriente estética que se produjo en Chicago entre 1900y
1940. Este aplique XL de color negro esta concebida con
formas puras y geométricas de un marcado estilo industrial
pero que destaca por su autenticidad y elegancia.

Pared

Il

20
100V-240V
50/60Hz
2500mm
On/Off

3 350

4 160
15W

329.39/12.97”

2250/9.84”

884.60/34.82”

106/4.17”

—

Material

Cuerpo/Estructura
Pantalla

Acabados

Pantalla

Caracteristicas luminicas

Fuente de luz incluida
Orientacion de la luz
Portalamparas incluido
Equipo eléctrico

Necesita Driver

Acero
Acero

Negro Mate

No
Indirecta
Si

No



